



فبزرگ

khavar.varzeshi
khavarvarzeshi.com

نیکبخت: سریال باغی
به کشتی گیرها
توهین نکرده است

من باغی
نبودم، مجبورم
کردند از
استقلال بروم



یک ستاره دیگر رفتنی شد

حسین زاده با شارلو اتمام کرد



خریدهای کهنشانی انتظارات
را از تیم گل محمدی بالا برد

هواداران پرسپولیس: هر ۳ جام رامی خواهیم

نظرسنجی حمایت
رقابت جذاب
ستاره های
پرسپولیس
و استقلال

استقلال ۲ لژیونر را خواست
وریا هتوز منتظر
تماس باشگاه است!



مرادمند: تاکارت
نگیرم، سر باز ملوانم

بالا بردن جام با استقلال لذت بخش ترین لحظه زندگی ام بود

عجیب ولی واقعی
کریم باقری
نمی خواهد
دستیار اول
باشد!

آبولای پرتغال:
کاسیانو
پرسپولیس
شد

در انتظار تصمیم ژاریم
پرسپولیس
به بازگشت
نوراللهی
امیدوار شد

نظرسنجی SURVEY

رقابت جذاب ستاره های پرسپولیس و استقلال

در نظرسنجی جدید سایت خبرورزشی از مخاطبان عزیز خواسته بودیم بهترین خرید امسال فصل نقل و انتقالات را از میان علیرضا بیرانوند، کاوه رضایی، سجاد شهباززاده و سعید صادقی انتخاب کنند. از میان این ۴ گزینه ترافیک رایج ترین در استقلال و در بعضی از سایت ها طوری بوده که باعث شده استقلال را این نفرات را نخواهند اما باید دید ولی روزهای آینده و تا اتمام فصل نقل و انتقالات چه اتفاقاتی رخ می دهد یا استقلال با هاشمیان می شوند یا نه؟

نظرسنجی
از بین گزینه های زیر بهترین خرید فصل نقل و انتقالات کدام بود؟
1. علیرضا بیرانوند (پرسپولیس)
2. کاوه رضایی (استقلال)
3. سجاد شهباززاده (استقلال)
4. سعید صادقی (پرسپولیس)

خبرگردی NEWS BROWSING

استقلال ۲ لژیونر را خواست

یکی دو لژیونر سرشناس که سابقه حضور در استقلال را هم دارند، دوست داشتند امسال استقلال شونده ولی تا امروز باشگاه باقری که باز یکی می گیرند، هیچ تماسی آنها نداشته اند و این عده فقط در رسانه ها استقلال شده اند. ترافیک رایج ترین در استقلال و در بعضی از سایت ها طوری بوده که باعث شده استقلال را این نفرات را نخواهند اما باید دید ولی روزهای آینده و تا اتمام فصل نقل و انتقالات چه اتفاقاتی رخ می دهد یا استقلال با هاشمیان می شوند یا نه؟

جلالی تکلیف نادر کی را مشخص می کند

اگر شرایط حضور دوباره ابوالفضل جلالی در استقلال فراهم نشود، شاید این باب میزبان با محمد نادری را بماند. استقلال در سمت چپ جعفر سلمانی راه دارد و اگر جلالی هم بماند، بعد است مشکل خاصی پیدا کند اما اگر کار ماندن جلالی به مشکل بخورد، آن وقت استقلال با باید یک دفاع چپ دیگر بخرند به راه افتادن شایعات و ماجراهای زیادی می شود. نادری قرار بود دوباره استقلال شود اما با جدایی فرهاد مجیدی شرایط عوض شد و حالا باید دید برای جناح چپ استقلال چه اتفاقاتی رخ می دهد؟

استقلال تاشیه کامل می شود؟

تمرینات استقلال به شکل معمولی هم روز به روز به تاخیر افتاد و قرار است به جای امروز، از شنبه آغاز شود. حالا باید دید در این فاصله آیا بخشی از مشکلات حل شده و استقلال با نفرات بیشتری تمرین می کند یا نه؟ تا دیشب که هنوز تکلیف امثال غفوری و حسین زاده مشخص نشده بود اما باید دید به راه افتادن شایعات و ماجراهای زیادی می شود. نادری قرار بود دوباره استقلال شود اما با جدایی فرهاد مجیدی شرایط عوض شد و حالا باید دید برای جناح چپ استقلال چه اتفاقاتی رخ می دهد؟

مذاکرات دیوار استقلال با سایرین از جلالی و صادقی

استقلال و سایرین بر سر ابوالفضل جلالی و امیر علی صادقی با یکدیگر به مشکل خوردند. دیوار یکی که قرار بود پس از پایان بیست و یکمین دوره پیکار های لیگ برتر تکلیف شان برای ماندن در جمع آبی پوشان مشخص شود ولی قطعی نشدن پرونده موجب به راه افتادن شایعات و ماجراهای زیادی شد. البته مدیران سابق مدعی اند با توجه به اینکه پیشرفت جلالی و صادقی برای ایشان اهمیت دارد و این دو بازیکن می خواهند جمع آبی ها بمانند، به مسئولان باشگاه استقلال فرصت داده اند تا پیرامون پرونده مذکور با آنها مذاکره کرده و به کار راه حل برسند.

زندگ مدیر رسانه استقلال شد

محمد حسین زرنی از همکاران خوشنام مطبوعاتی ما که پیش از این هم به عنوان مدیر رسانه ای در استقلال سابقه فعالیت داشت، شب گذشته باردیگر به عنوان معاون ارتباطات و مدیر رسانه ای این باشگاه منصوب شد. انتخابی درست که قطعاً می تواند باعث افزایش تعامل میان استقلال و رسانه ها شود.



وقتی اسم باغی می آید، همه فوتبالی ها به یاد شما یا مهدی هاشمی نسیب و بازیکنانی که بین استقلال و پرسپولیس جابه جا شدند، می افتند. خودتان چنین حسنی ندارید؟
من باغی نبودم. متأسفانه انتخاب درستی نکردم و یا شاید بتوان گفت که بر اساس یکسری فشارها مجبور شدم انتخابم را از تیم محبوب به تیم رقیب تغییر بدهم. چطور ممکن است کاپیتان استقلال باشید و تصمیم بگیرید از استقلال بروید؟ متأسفانه کاری کردند که من از استقلال جدا شوم. بعد هم یک عده اسم باغی را روی ما گذاشتند.
نظرتان درباره علی شاهمان بازیگر نقش جاوید در سریال باغی چیست؟
قبلاً فیلم «شیم مثل مادر» او را دیده بودم. علی یک بازیگر فوق العاده و تواناست. به نظر من او در فیلم باغی هم همیشه یادش زنده است. از طریق رسانه خبرورزشی بار دیگر یادش را گرمی می دارم و به خانواده اش تسلیت می گویم.

پیغام جدید استقلالی ها بر اک پامگا

پادشاه قهرمانی را قبل از شروع فصل بگیر

در حالی که طی روزهای گذشته و مذاکرات مسئولان باشگاه استقلال و مدیران باشگاه پرسپولیس ناراحت بودند، آنها در آخرین صحبتی که با مدیران پرسپولیس طبق توافق باید کردند هر چه زودتر و طی چند روز آینده تکلیف این بازیکن را مشخص می کنند. این بازیکنان با توجه به اینکه پیشرفت جلالی و صادقی برای ایشان اهمیت دارد و این دو بازیکن می خواهند جمع آبی ها بمانند، به مسئولان باشگاه استقلال فرصت داده اند تا پیرامون پرونده مذکور با آنها مذاکره کرده و به کار راه حل برسند.

نیکبخت واحد: سریال باغی به کشتی گیرها توهین نکرده است

خدا کند ساپینتو بهانه نیابد

طرف هواداران قابل قبول نیست. چون آنها با این قبیل بهانه ها خوب آشنا هستند. کند و یگوید من این تیم را نیستم و من دخالتی در نتایج استقلال ندارم. «علیرضا نیکبخت واحدی» بازیکن اسبق استقلال که از این تیم راهی پرسپولیس شده، بیان این مطلب درباره سریال باغی که این روزها در شبکه نمایش خانگی مورد استقبال خانواده ها قرار گرفته و همچنین وضعیت استقلال و بازگشت سرمربی اش از پرتغال، همچنین سالارزاد تولد علی انصاری اظهاراتی را مطرح کرد.
سرمربی استقلال به تهران بر چیست؟
نظرتان درباره وضعیت این تیم چیست؟
باعث خوشحالی است که بالاخره ساپینتو به تهران برگشت. اما کاش اصلاً نمی رفت و با خیلی زودتر این اتفاقات می افتاد. چون استقلال زمان نقل و انتقالات را از دست داد و بازیکنان خوب جذب نمی شدند. امیدوارم استقلال از فصل نقل و انتقالات خیلی عقب نیفتاده باشد.
فکر می کنید این شرایط تأثیر روی کار ساپینتو داشته باشد؟
قطعاً تأثیر گذار است. فقط امیدوارم اتفاقاتی که در آینده رخ می دهد، موجب نشود ساپینتو بگوید من دخالتی در تیم بستن نداشتم و این تیم، تیمی نیست که من می خواستم. به هر حال خودش دیر به ایران آمد و دیر انتخاب شد و شاید خواهد در آینده چنین بهانه هایی نیابد که اصلاً از

من باغی نبودم مجبورم کرد از استقلال بروم

شرایطی به وجود نیامد. ساپینتو دنبال بهانه نباشد که من تیم را نیستم یا من تیم را دیر برگردانیدم. مهم این است که هر کسی می آید، بتواند زمینه ساز موفقیت استقلال باشد. مادر فصل نقل و انتقالات کارمان را دیر شروع کردیم و امیدوارم ساپینتو با تحقیق کامل به استقلال آمده باشد.
منظور از تحقیق کامل چیست؟
استقلال که فصل قبل بهترین خط دفاع را داشت، هنوز نتوانسته ارکان اصلی اش را در این تیم نگه دارد. تیمی که خط دفاعی اش باید خط دفاعی تیم ملی را تشکیل می داد، هنوز نمی داند سیاستش برزانی و مرادمند خیر! من نمی دانم ولی قطعاً این مسائل باید از طرف باشگاه برای ساپینتو روشن باشد تا در آینده بهانه ای برای نتیجه نگرفتن نداشته باشد.
سریال باغی را نگاه می کنید؟
بله و برخلاف آنهایی که می گویند این سریال به اهالی کشتی توهین کرده، من معتقدم این سریال نشان می دهد اهالی کشتی تا چه اندازه اهل معرفت و رفاقت هستند. این سریال نشان می دهد با ورزش می توان همه مشکلات و عقبات را حل کرد. کاسیانو، به سرعت باغی را جابجا کرد. به شما می توانم بگویم که در این فیلم به او دادند و او را جابجا کردند. به شما می توانم بگویم که در این فیلم به او دادند و او را جابجا کردند. به شما می توانم بگویم که در این فیلم به او دادند و او را جابجا کردند.

باشگاه ویز لا: زودتر تکلیف کاسیانور مشخص کنید!

پرسپولیس با وجود عملکرد خوب در نقل و انتقالات و جذب چند ستاره، هنوز موفق به تقویت خط حمله خود نشده است. بنابر اعلام جیسی بلج، مدیر پرسپولیس باید ۳۰۰ هزار دلار به باشگاه ویز لا بدهد و با وجود جذب کندی و هنوز پرسپولیس هاتمه شده ولی هنوز به حساب باشگاه بر تعالی ویز لا نشده است. کاسیانو، به سرعت تمرینات ویز لا شرکت می کند، توافقاتی که بین باشگاه پرسپولیس و ویز لا انجام شده، هنوز کاسیانو پرسپولیس است تا به ایران بیاید.

آبولای پرتغال: کاسیانور پرسپولیس شد

روزنامه مطرح آبولای پرتغال خبر از توافق رسمی پرسپولیس با کاسیانو دیزا، مهاجم برزیلی داد. البته از مدت ها قبل خبر داده بودیم پرسپولیس این مهاجم نه چندان مطرح برزیلی که آمار گلزنی خوبی ندارد را می خواهد اما انگار این قضیه رسمی شده و حالا باید دید کاسیانو چه زمانی برای حضور در تمرینات شاگردان پچی گل محمدی وارد تهران می شود؟

سرمقاله Editorial

VAR احسان علیخانی و در فوتبال ایران

احسان علیخانی در آخرین قسمت مجموعه جوکر با کنایه به فوتبال ایران گفت: «ما در این مجموعه ملنز VAR داریم و ۴۰ دوربین از تمام صحنه ها فیلم می گیرد ولی فوتبال ایران هنوز فاقد این سیستم است!» همان طور که می دانید چند سالی هست فقدان VAR تبدیل به بزرگ ترین معضل فوتبال ایران شده و صدای همه تیم ها را در آورده است اما مسئولان فوتبال و کمیته داورانی نمی خواهند و بانمی توانند VAR را به ایران بیاورند و این مسئله به شدت جای تعجب دارد. اگر جوکر را دیده باشید، حتماً به خوبی می دانید بازیکنان این مجموعه باید جلوی خنده خود را بگیرند و اگر بخندند، از دور رقابت حذف می شوند. بعد از این اتفاق هم بلافاصله سیامک انصاری با کارت های زرد و قرمز سرخ آنها می رود و صحنه خنده از طریق چند تلویزیون مخصوص بازبینی می شود که اتفاقاً جزو آیتیم های جذاب جوکر هم هست. این مسئله در قسمت آخر جوکر توسط احسان علیخانی به رخ فوتبالی ها کشیده شد که باز تاب رسانه ای زیادی هم داشت ولی حرف علیخانی فقط یک کنایه ساده نبود بلکه یک تلنگر بزرگ به تشکیلات فوتبال ایران و کمیته داوران محسوب می شد. تقریباً در تمام لیگ های دنیا از VAR استفاده می شود ولی ما مثل بسیاری از موارد دیگر هنوز اندر خم یک کوچه ایم و صدا توهان ردیف می شود تا در نهایت VAR نیاید و در لیگ جدید هم شاهد بحران داورانی اعتراضات ضد تیم باشم. عجیب اینکه هر کس هم از راه می رسد، به داوران تیم می زند و آنها را بیایه باران می کند اما کم مسئولان محترم نمی گزد و کوچک ترین برخوردی با مخاطبان نمی شود. در مورد VAR به نظر می رسد اصلاً اراده ای برای ورود این سیستم به ایران وجود ندارد و شاید هم اراده هست اما «عرضه ای وجود ندارد»

ستاره استقلال باشار لو اتمام کرد

امیرحسین حسین زاده، ستاره ملی پوش استقلال که بدون شک ستاره لیگ بیست و یکم هم بود، سرانجام تصمیم گرفت در ۲۱ سالگی فوتبال خود را در قاره سبز دنبال کند. از مدت ها قبل مدیر برنامه های حسین زاده مذاکرات موفقیت آمیزی را با مدیران باشگاه بلژیک (که بعضی ها ایشان ایرانی هستند) انجام داده بود. طی روزهای گذشته هم حسین زاده دنبال کارهای ویز لا بود و سرانجام دیشب شنیدیم کار انتقال او تمام شده و مدیر برنامه های باشگاه بلژیک (همان تیمی که کاوه رضایی و علی قلی زاده را هم گرفته بود) تمام کرده است.
با جدایی حسین زاده از استقلال حالا باید دید تکلیف ویز لا غفوری چه می شود؟ همان طور که قبلاً نوشتیم مدیر برنامه های حسین زاده، مدیر برنامه های ویز لا هم هست و رابطه بسیار خوبی با جواد نکونام دارد. مذاکرات قبلی غفوری با فولادی ها در هتل المپیک تهران هم به همین دلیل برگزار شد و حالا شنیدیم می شود غفوری یک گام دیگر به فولاد خوزستان نزدیک تر شده مگر آنکه امروز و فردا چیزی شبیه معجزه رخ دهد...

وریا تاکی منتظر می ماند؟

تمرینات استقلال که قرار بود امروز شروع شود، به تعویق افتاد و ویز لا منتظر می ماند. ویز لا و استقلال منتظر مشخص شدن وضعیت حسین زاده، عارف غفوری یا استقلال تمام شده، قاعدتاً او نمی تواند در شروع تمرینات تیمش راه همراهی کند مگر اینکه تا آن روز تکلیف مشخص شود و استقلال تمدید کند. تا امروز که به نظر می رسد ویز لا همچنان منتظر است استقلال یا با و تماس بگیرند چون مصاحبه جدیدی انجام نداده و استوری هم گذاشته اما گفته می شود او با فولاد خوزستان گفته می شود او با فولاد خوزستان